ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2020 № 1569

г. Богданович

О внесении изменений в перечень видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление,

утвержденный постановлением главы городского округа Богданович

от 11.09.2018 № 1682

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского

округа Богданович от 22.06.2017 № 48 «Об утверждении Порядка ведения перечня

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления городского

округа Богданович, уполномоченных на их осуществление», руководствуясь статьей

28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления городского округа Богданович, уполномоченных на их

осуществление, утвержденный постановлением главы городского округа Богданович

от 11.09.2018 № 1682, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов